электронной площадке Оператора и допущенное к участию в торгах.

3. Подготовка к торгам
3.1. Согласно отчета об оценке ООО «Прайд» № 310-В/25 от 17.09.2025 г., 
рыночная стоимость Имущества составляет 698 000,00 рублей.

Таким образом, начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет 
698 000 (Шестьсот девяносто восемь тысяч) рублей.

3.2. Состав Имущества:

№ 
лота Наименование

Начальная 
стоимость на 

первых торгах, 
РУб.

1 Автомобиль SKODA OCTAVIA, VIN: 
XW8DA11Z8BK265696, год выпуска 2011

698 000,00

3.3. Организатор торгов не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента